**Concessio cappelle** pro Clericis Donato Antonio, et Petro Antonio Maranoe contra Conventum S. Francisci de Paula.

Die duodecimo mensis martii quartae Indictionis 1606 In terra Criptaliarum etc. Personaliter constituti admodum Rev. P. Fr. Augustinus Maranoe Provincialis fratrum Sancti Francisci de Paula de Provincia Terrae Hydrunti, et Bari, necnon fr. Oratius Ciraci corrector Conventus Sancti Francisci de Paula Terrae Criptaliarum, fr. Gregorius de Criptaliis, Fr Ioannes de Castellaneta, fr. Rinaldus de Tarento, fr. Dominicus de Criptaliis, et fr. Jeronimus de Bari omnes residentes in conventu predicto terrae Criptaliarum, maior er sanior pars predicti conventus, imo totum dictum Conventum rapresentantes, in unum congregati in refectorio dicti Conventus ad sonum campanae pro infrascripto actu perficiendo loco et more solitis agentes ad infra omnia nomine et pro parte predicti eorum conventus imperpetuum, ex una parte et clerici Donatus Antonius, et Petrus Antonius Maranoe terrae predictae agentes ad infrascripta omnia nominibus propriis et insolutum, et pro seipsis, eorumque heredibus imperpetuum ex parte altera : Asserunt supradicte partes predictos clericos Donat'Antonium et Petrum Antonium propter eorum devotionem desiderasse cappellam in ecclesia predicti conventus et rogasse R.mum Patrem Stefanum Augerium generalem predicti ordinis Sancti Francisci qui de proximo fuit in hac terra pro visitando predicto conventu, ut concederet eis imperpetuum cappellam quae est intus ecclesiam predicti conventus versus boream dicte ecclesie iuxta cappellam de familia de Cardolis, iuxta inlastrum predicti conventus ex parte orientis, iuxta alterum inlastrum ex parte boree, iuxta lamias dicti conventus que inpresentiarum dicti fratres utuntur pro dispensa, et alios fines : et est prope illa cappella, que nunc dicitur et est sacristia dicte ecclesie: quem Patrem Generalem annuisse eorum petitioni, et rogationibusque et contentum remansisse concedendi cappellam predictam cum conditionibus inferius describendis, et imposuisse, ac mandasse predictis Patri Provinciali, et fratri-

bus faciendi concessionem predictam ipsis de Marano. Volentes omnia predicta perficere. Ideo hodie predicto die supradicti fratres concesserunt et per fustem dederunt clericis petro antonio et Donato antonio presentibus etc. supradictam cappellam supra descriptam etc. cum omnibus iuribus etc et integro statu, necnon supradicti fratres nomine predicti eorum conventus promiserunt celebrare a crastina die in antea in qualibet hebdomada imperpetuum tres missas, una in die lune, de requie pro anima quondam Marci Antonii Marano patris predictorum Donati Antonii et Petri Antonii. Altera die veneris pro anima Pauline Troccule eorum matris de passione Domini donec ipsa vivet, et post eius mortem de requie; altera in die sabati pro peccatis et animabus predictorum clericorum Donati antonii, et Petri Antonii dum vivent, et post eorum mortem de requie: que erit ultima missa que celebretur in predicta ecclesia et conventu: Pro qua concessione, et cappella, et pro celebratione etiam predictarum trium missarum supradicti clericus Donatus Antonius, et clericus Petrus Antonius dederunt cesserunt etc predictis fratribus presentibus, et stipulantibus nomine predicti conventus infrascriptos annuos census emphiteuticos exigendos per predictum conventum anno quolibet imperpetuum a subscriptis personis una cum caducitate, et directo dominio, et omnibus iuribus, et oneribus spectantibus ad predictos annuos census emphiteuticos, ac etiam in ...dicatorum annuo introitu, vine quorum predictus quondam Marcus Antonius, et successive predicti clerici donatus antonius et petrus antonius eius filii et heredes tenuerunt, et possiderunt, usque in presentem diem quorum instrumentorum unum est stipulatum per manus quondam notarii Cornelii Caforii die 26 octobris 1580: alterum per manus mei predicti notarii sub die 8 octobris 1584. concessionis terrarum in quibus fuerunt plantate vinee, pro quibus solvuntur infrascripti annui census stipulatorum p.m instrumentorum inter quondam notarium Pomponium Ciriachio et predictos censuarios p.m dicatorum annuorum introitum, et aliorum inter antedictum ciriachii filium et heredes quondam notarii pomponii predicti et predictum quondam marcum antonium ratificare posse dictum ultimum instrumentum mediante mei predicti Augerii in anno 1584 per manus notarii Ioannis Battiste Pascalis de civitate Tarenti... cedentes etiam predicti de Marano predictis fratribus presentibus etc omne ius supra predictis annuis introitibus, ac predictum instrumentum ponderum constitutum constituentes se et per simplex etc in eum etc ac promittentes dictos annuos census emphiteuticos insolutum defendere etc.

In horum etc quia sic etc Nec non supradicti de Marano promiserunt pro intratura dicte cappelle solvere dictis fratribus presentibus et solvere duccatos viginti in frater.m anni unius ab hodie; et anno quolibet imperpetuum dare etiam anno quolibet imperpetuum predicto conventui uno stajo de oglio cum conditione quod predictus conventus tenere habeat lampadam accensam in omni die imperpetuum in predicta cappella, et si non sufficeret

oleum predictum quia illud deerit teneatur supplere dictus conventus: verum quando, cumque et in omni tempore quo predicti de maranoe eorumque heredes soluerun predicto conventui predictos ....., quorum teneantur consignare amplius conventui predicto predictum oleum, quos .... predictos .....predictus conventus teneatur convisere in emptionem annuorum introy-tuum, a quibus emi possit predictum oleum pro...quia sic etc:

Et promiserunt etiam predicti de Maranoe auferre eorum sumptibus qm.cumque eis placuerit armarium quod est in presentiarum in cappella predicta et illud asportare in sacristia nova dicte ecclesie, et eorumque sumptibus etiam accomodare et apte collocare in eadem nova sacristia: Cum pacto quod in cappella predicta ut supra concessa predicti de maranoe etc. possent conficere sepulturas, columnas, statuas, intus vel extra, et quomodocumque eis placuerit;

Et insuper promiserunt supradicti fratres illas tres missas esse perpetuas et quod non diminuant, vel diminuere faciant de ordine quorumvis superiorum et sinodorum diocesanorum, vel provincialium, quorumcumque decretorum et consiliorum, etiam Summi Pontificis, et Sancte Sedis Apostolicae ex quam.s contra etiam quod reditus sit tenuis: quia sic etc.

Qui censuarii, et annui census sunt videlicet:

Gio. cesare d'alexandro deve	d. 0. 3. 17-	D. gio. de elia	deve	d. 1. 1. 10
Marco Solazo	deve	Heredi di marco antonio loprano	d. 0. 3. 15	
Li heredi di gio. lom.co deveno	d. 0. 1. 10	Rocco de Sabato	deve	d. 0. 3. 10
L'heredi di salvatore sibilla deveno	d. 1. 1. 10	Micello nastasia	deve	d. 0. 1. 6
				3. 1. 5
Rafaele Fascilla	deve	D. Cataldo calsanano		d. 0. 2. 5
Heredi di Gio. giacomo Massaris	d. 0. 3. 15	Gabrieli 40		d. 0. 1. 1
Bernardino Fanuza	d. 0. 2. 17-	Marco sanarica		d. 0. 3. 0
Nardo motulense	d. 0. 1. 12-	Cesare della corte		d. 0. 1. 2-
Cl.o Giuseppe cervo	d. 0. 2. 5	Antonio gio.cane		d. 0. 1. 10
Lelio romano	d. 0. 2. 5	Gioseppe simeone		d. 0. 2. 5
Colantonio Solazo	d. 0. 3. 0	Her. Di ottavio saladina		d. 9. 2. 5
Gioseppe calò deve	d. 0. 3. 0	Her. Di gio. donato mondrovino		d. 0. 1. 17-
Her. Di Abb. Vincenzo saraceno	d. 1. 2. 7-	Iaco saraceno		d. 0. 0. 8
Heredi di cesare faneli	d. 0. 2.12-	Luca maranoe		d. 0. 3.12-
Gioseppe Scardino	d. 0.1.12-	Salvatore della cava		d. 0. 0. 7-
Heredi di Domenico Colicchia	d. 0. 2. 5	Leone maranoe		d. 0. 2. 5
Antonio Sanarica	d. 0. 4. 10	D. gio. battista marinaro		d. 0. 0. 8
Rafaele romano	d. 0. 1. 10			4. 2. 7
				7. 4. 10-
	7. 4. 10-			3. 1. 5
				3
				18. 2. 2-